[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

декабрь уйăхĕн 22–мĕшĕ 2022ç.
63 №

Туçи ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2022 г. №63
деревня Тувси

О внесении изменений в постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 16.03.2015 №30 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Тувсинского сельского поселения Цивильского района, и муниципальными служащими Тувсинского сельского поселения Цивильского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» в редакции Федерального закона от 01.04.2022 - № 90-ФЗ,  на основании протеста и.о. прокурора Цивильского района от 16.12.2022г. №03-01-2022/Прдп579-22-20970017-1965 администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Тувсинского сельского поселения Цивильского района, и муниципальными служащими Тувсинского сельского поселения Цивильского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Тувсинского сельского поселения от 16.03.2015г. №30 (с изменениями от 21.01.2021 №04) (далее – Положение),  следующие изменения:

1.1.в пункте «в» части 5 Положения слова «акций» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Тувсинского сельского

поселения Цивильского района
                                     Л.М.Атманова